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Rynek polski 

WIG20 
 

 
Rysunek 1. WIG20 wykres dzienny świecowy.  

 

 

2208 zostało nienaruszone zatem układ kresek jest dalej wzrostowy a poziom ten przestaje mieć kluczowe 

znaczenie w tym tygodniu co oznacza, że zejście indeksu w okolice tego pułapu nie wygeneruje sygnałów 

sprzedaży. A z takim lokalnym spadkowym scenariuszem należy się liczyć gdyż piątkowy powrót indeksu do 

strefy uprzedniego quasi-klina zapowiada dalszą przecenę. Niemniej jednak konkluzja średnioterminowa 

pozostaje wciąż bycza a outlook na ten tydzień neutralny. 
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WIG 
 

 
Rysunek 2. WIG wykres dzienny świecowy. 

 

Poziom 39728 pozostał poza strefą ursusów zatem średnioterminowa konkluzja na rynek wciąż bycza. Linia 

rocznego trendu została wybita i utrzymuje się poniżej indeksu, podobnie jak i MA200 zaś dzienny układ EMA 

jest pro-wzrostowy. A biorąc pod uwagę możliwość lokalnej przeceny to ww. elementy powinny zadziałać 

jako wsparcie.   
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Indeks Cenowy  
 

 

Rysunek 3. Indeks Cenowy wykres dzienny świecowy . 
 

Występowanie dziennych jak i tygodniowych licznych dywergencji przemawia na korzyść koncepcji 

zakładającej ubijanie denka przez cały rynek. Sygnałów kupna płynących z EMA wciąż nie ma niemniej jednak 

podtrzymywanie optymistycznego poglądu na ten Indeks wprawdzie jest podejściem spekulacyjnym ale 

powinno wkrótce zaowocować aprecjacją.  
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mWIG40 
 

 

Rysunek 4. mWIG40 wykres miesięczny świecowy. 
 

mWIG40 znajduje się bardzo ciekawym miejscu na długoterminowym wykresie jednakże powrót z południa 

po wcześniejszym przebiciu się przez linię trendu wzrostowego powinno skutkować zaatakowaniem 

pięcioletniej spadkowej linii. Wybronienie się w ubiegłym tygodniu powyżej 2251 pozwala dalej byczo 

zapatrywać się na benchmark średnich spółek zatem konkluzja pozostaje wciąż pozytywna.  
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  Rynki zagraniczne 

USA: S&P500 
 

 

Rysunek 5. S&P500 wykres dzienny świecowy. 
 

Sygnałów sprzedaży nie ma, dzienne jak i tygodniowe EMA są byczo ułożone, MA200 wspiera kierunek 

północny, wykupienia nie widać zaś sekwencja rosnących ekstremów przemawia za dalszą aprecjacją. Konkluzja 

pozostaje wciąż bycza. 
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NIEMCY:  DAX XETRA  

 

 

Rysunek 6. CAC40 -  wykres dzienny świecowy. 
 
 

Predykcja ruchu na północ wg wybitej linii szyi odwróconej formacji G&R zapowiada ruch w okolice 7000 

punktów zaś zeszłotygodniową przecenę należy jak na razie uznać za lokalną korektę do linii szyi połączoną ze 

strefą wsparcia dziennych EMA. Konkluzja pozostaje wciąż wzrostowa.  
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ŚWIAT:  MSCI WORLD  

 

 

Rysunek 7. MSCI WORLD -  wykres dzienny świecowy. 
 
 

Niebezpiecznie przedstawia się sytuacja techniczna na ww. indeksie a mianowicie wyhamowanie pod 61.8% tuż 

poniżej kwietniowego poziomu oporu oraz powrót poniżej linii trendu spadkowego nie jest bynajmniej byczym 

sygnałem. Sytuacja zaczyna być rozwojowa zatem konkluzja pozostaje neutralna.  
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TURCJA: XU100  

 

 

Rysunek 8. XU100 -  wykres tygodniowy świecowy. 
 
 

Poziom 59479 został utrzymany zatem temat średnioterminowych wzrostów dalej obowiązuje. W układzie 

dziennym istnieje coraz wyższe ryzyko skorygowania się indeksu o około 5% niemniej jednak z powodu braku 

sygnałów sprzedaży konkluzja tym razem jest neutralna.  
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Pozostałe rynki 

 

FGBL.F -  KONTRAKT TERMINOWY  NA NIEMIECKIE  OBLIGACJE  
 

 

Rysunek 9. FGBL.F -  wykres dzienny świecowy. 
 

Twardych sygnałów sprzedaży wciąż nie ma jednakże biorąc pod uwagę tygodniową negatywną dywergencję 

oraz powrót RSI poniżej 70 a także budowanie na wykresie dziennym G&R należy sądzić, że także i z Bondów 

zacznie uciekać kapitał – tak jak to zaczął robić na niemieckim rynku obligacji. Konkluzja spekulacyjnie 

negatywna.  
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CHFPLN 
 

 
Rysunek 10. CHFPLN  wykres dzienny świecowy. 

 
 

Nadrzędnie obowiązuje scenariusz dalszego schodzenia crossu na południe i zaatakowanie tegorocznych 

minimów. Ostatni ruch na północ wyhamował w strefie oporu zatem należy domniemywać, że złotówka 

względem Franka powinna dalej się umacniać. Konkluzja aprecjacyjna dla PLN. 
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COPPER FUTURE  
 

 

Rysunek 11. HG.F  - wykres tygodniowy świecowy. 
 

 
328 zostało utrzymane zatem po ostatnim tygodniu wzrostowy układ kresek nie został popsuty. Piątkowa 

przecena jest jak na razie korektą do linii szyi zatem pomimo niewybicia lokalnych oporów outlook na HG.F 

pozostaje optymistyczny.  
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